
ZARZĄDZENIE NR 39/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 7 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§  1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta na 2013 rok o kwotę 60.415,73 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2013 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 32.017.917,73 zł, w tym dochody majątkowe 3.706.510,00 zł, 
dochody bieżące 28.311.407,73 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 33.717.917,73 zł, w tym wydatki majtkowe 5.658.250,00 zł, 
wydatki bieżące 28.059.667,73 zł. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 945,730,00 9 945,73

01095 Pozostała działalność 9 945,73 9 945,730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 9 945,73 9 945,73

852 Pomoc społeczna 50 470,004 684 400,00 4 734 870,00

85295 Pozostała działalność 50 470,00 238 670,00188 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
200,00 50 470,00 50 670,00

31 957 502,00 32 017 917,7360 415,73Razem:

z dnia 7 maja 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2013

Burmistrza Miasta Kowary

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 945,735 747,00 15 692,73

01095 Pozostała działalność 9 945,73 9 945,730,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 195,01 195,01

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 750,72 9 750,72

852 Pomoc społeczna 50 470,006 999 900,00 7 050 370,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 842 800,00842 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 000,00 1 352,00 43 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 528,00 - 1 352,00 9 176,00

85295 Pozostała działalność 50 470,00 283 670,00233 200,00

3110 Świadczenia społeczne 222 696,00 50 470,00 273 166,00

33 657 502,00 33 717 917,7360 415,73Razem:

z dnia 7 maja 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2013

Burmistrza Miasta Kowary

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
I. Zmiany w planie dochodów wynikają z: 

1.W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 9.945,73 zł 
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.41.2013.KSz z 25 kwietnia 2013 r. 
w sprawie zwiększenia planu dotacji na dopłaty do paliwa rolniczego. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 50.470 zł, zgodnie 
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.39.2013 z 26 kwietnia 2013 r. przyznającym 
dotację celową na wsparcie finansowe w realizacji zadań pomocy społecznej. 

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z: 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 9.945,73 zł 
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.41.2013.KSz z 25 kwietnia 2013 r. 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej ora pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
w pierwszym okresie płatniczym 2013 r. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 50.470 zł oraz 
przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.352 zł, z tym że: 

1) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, przesunięcia między paragrafami wydatków 
bieżących na kwotę 1.352 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 
DFA.832.23.2013 z 24 kwietnia 2013 r. w związku z bieżącym funkcjonowaniem jednostki, 

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 50.470 zł 
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.39.2013 z 26 kwietnia 2013 r. w celu 
realizacji rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 
ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z 26 marca 2013 roku.

Id: B6F1F01F-3911-4BC5-A5AE-E1DC0D30BF4B. Podpisany Strona 1




